



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 262 703
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEGA NORDIC AS
Forretningsadresse: Gamle Foldnesvegen 122
5354 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bruno Miguel Dores Veiga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	193 728 275	222 380 106
Sum inntekter		193 728 275	222 380 106
Kostnader			
Varekostnad		153 353 219	35 825 593
Lønnskostnad	2	3 868 180	2 745 087
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	75 270 700	44 763 600
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	24 835 728	
Annen driftskostnad	2	53 466 350	2 754 717
Sum kostnader		310 794 177	86 088 996
Driftsresultat		-117 065 902	136 291 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	4 698 829	4 174 539
Annen finansinntekt	4	47 193 220	1 187 728
Sum finansinntekter		51 892 049	5 362 267
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	15 425 923	22 346 182
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	4	7 905 953	46 140 059
Sum finanskostnader		23 331 875	68 486 241
Netto finans		28 560 173	-63 123 975
Ordinært resultat før skattekostnad		-88 505 729	73 167 135
Skattekostnad på resultat	6	-7 145 094	16 105 469
Ordinært resultat etter skattekostnad		-81 360 635	57 061 666
Årsresultat	7	-81 360 635	57 061 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-81 360 635	57 061 666
Totalresultat		-81 360 635	57 061 666



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			57 061 666
Overført fra annen egenkapital		-81 360 635	
Sum overføringer og disponeringer		-81 360 635	57 061 666



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 834 862	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	248 641 850	345 224 704
Sum varige driftsmidler	3	251 476 712	345 224 704
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5, 8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	9	38 995 099	52 816 515
Sum finansielle anleggsmidler		38 995 099	52 816 515
Sum anleggsmidler		290 471 812	398 041 219
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 8	4 006 328	177 603 511
Andre kortsiktige fordringer	9	45 783 405	27 781 909
Krav på innbetaling av selskapskapital	5	103 684	103 684
Sum fordringer	9	49 893 418	205 489 104
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	24 475 849	25 056 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 475 849	25 056 162
Sum omløpsmidler		74 369 266	230 545 265



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		364 841 078	628 586 484
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	86 100 000	86 100 000
Beholdning av egne aksjer		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		86 094 430	86 094 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-31 295 163	50 065 472
Sum opptjent egenkapital		-31 295 163	50 065 472
Sum egenkapital	7	54 799 267	136 159 902
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		7 145 094
Sum avsetninger for forpliktelser			7 145 094
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 9, 13	264 895 053	460 879 708
Sum annen langsiktig gjeld		264 895 053	460 879 708
Sum langsiktig gjeld		264 895 053	468 024 802
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	5	8 326 449	
Leverandørgjeld	8	14 766 509	16 815 395
Betalbar skatt	6		6 986 807
Skyldig offentlige avgifter		344 136	355 092
Annen kortsiktig gjeld	9	21 709 665	244 488
Sum kortsiktig gjeld		45 146 759	24 401 781
Sum gjeld		310 041 811	492 426 582



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		364 841 078	628 586 484



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 305959

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 262 703
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEGA NORDIC AS
Forretningsadresse: Gamle Foldnesvegen 122
5354 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bruno Miguel Dores Veiga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.01.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.02.2025



Organisasjonsnr: 927 262 703
PEGA NORDIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	193 728 275	222 380 106
Sum inntekter		193 728 275	222 380 106
Kostnader			
Varekostnad		153 353 219	35 825 593
Lønnskostnad	2	3 868 180	2 745 087
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	75 270 700	44 763 600
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	24 835 728	
Annen driftskostnad	2	53 466 350	2 754 717
Sum kostnader		310 794 177	86 088 996
Driftsresultat		-117 065 902	136 291 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	4 698 829	4 174 539
Annen finansinntekt	4	47 193 220	1 187 728
Sum finansinntekter		51 892 049	5 362 267
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	15 425 923	22 346 182
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	4	7 905 953	46 140 059
Sum finanskostnader		23 331 875	68 486 241
Netto finans		28 560 173	-63 123 975
Ordinært resultat før skattekostnad		-88 505 729	73 167 135
Skattekostnad på resultat	6	-7 145 094	16 105 469
Ordinært resultat etter skattekostnad		-81 360 635	57 061 666
Årsresultat	7	-81 360 635	57 061 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-81 360 635	57 061 666
Totalresultat		-81 360 635	57 061 666
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			57 061 666



Overført fra annen egenkapital	-81 360 635	
Sum overføringer og disponeringer	-81 360 635	57 061 666



Organisasjonsnr: 927 262 703
PEGA NORDIC AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 834 862	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	248 641 850	345 224 704
Sum varige driftsmidler	3	251 476 712	345 224 704
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5, 8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	9	38 995 099	52 816 515
Sum finansielle anleggsmidler		38 995 099	52 816 515
Sum anleggsmidler		290 471 812	398 041 219
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 8	4 006 328	177 603 511
Andre kortsiktige fordringer	9	45 783 405	27 781 909
Krav på innbetaling av selskapskapital	5	103 684	103 684
Sum fordringer	9	49 893 418	205 489 104
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	24 475 849	25 056 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 475 849	25 056 162
Sum omløpsmidler		74 369 266	230 545 265



SUM EIENDELER		364 841 078	628 586 484
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	86 100 000	86 100 000
Beholdning av egne aksjer		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		86 094 430	86 094 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-31 295 163	50 065 472
Sum opptjent egenkapital		-31 295 163	50 065 472
Sum egenkapital	7	54 799 267	136 159 902
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		7 145 094
Sum avsetninger for forpliktelser			7 145 094
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 9, 13	264 895 053	460 879 708
Sum annen langsiktig gjeld		264 895 053	460 879 708
Sum langsiktig gjeld		264 895 053	468 024 802
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	5	8 326 449	
Leverandørgjeld	8	14 766 509	16 815 395
Betalbar skatt	6		6 986 807
Skyldig offentlige avgifter		344 136	355 092
Annen kortsiktig gjeld	9	21 709 665	244 488
Sum kortsiktig gjeld		45 146 759	24 401 781
Sum gjeld		310 041 811	492 426 582
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		364 841 078	628 586 484



Organisasjonsnr: 927 262 703
PEGA NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Pega Nordic AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Pega Nordic AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til regnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på note 12 i regnskapet, som angir at selskapet har pådratt seg et tap i regnskapsåret 2023 på kroner 81 360 635 og at selskapets likviditet etter balansedagen er sterkt presset på grunn av svake makroøkonomiske markedsvilkår for selskapets viktigste kunde i perioden. Som angitt i note 12, indikerer disse forholdene og andre omstendigheter som beskrevet i note 12, at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift i 2025. Vår konklusjon er ikke modifisert som følge av dette forholdet.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll

PricewaterhouseCoopers AS, Lindheimvegen 1, Postboks 546, NO-6903 Florø

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Andre forhold

Selskapet har ikke behandlet skattetrekkmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12. Dette forholdet kan etter omstendighetene lede til ansvar for styret.

Florø, 30. januar 2025

PricewaterhouseCoopers AS

Joakim Knapstad
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Knapstad, Joakim	BANKID	2025-01-30 15:10

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2023

Pega Nordic AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Revisors beretning

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef

Org.nr.: 927 262 703



Årsberetning 2023 for Pega Nordic AS

VIRKSOMHETENS ART

Pega Nordic AS er et selskap der virksomheten omfatter utleie av servere og maskinkapasitet til selskapets morselskap. Selskapet driver virksomhet i kommunene Glomfjord og Sunndal.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a skal det bekreftes forutsetningen om fortsatt drift er til stede eller ei og om forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er usikkerhet om fortsatt drift forutsetningen kan legges til grunn for Pega Nordic AS.

Det er gjort følgende vurderinger:

Morselskapet, Pega Mining Ltd, har opplevd dårlige makroøkonomiske markedsvilkår. Dette er selskapets viktigste kunde. Styrets handleplikt ift. AL § 3-5, jfr. §3-4, er inntrådt som følge av at likviditeten til Pega Nordic AS er sterkt presset etter balansedagen.

EBITDA er positiv, det samme gjelder kontantstrøm fra drift. Negativt resultat og derav redusert egenkapital skyldes i hovedsak avskrivninger samt nedskrivning av utrangerte driftsmidler. Det er i tillegg gjennomført en nedskrivning av en langsiktig fordring som er usikker. Likviditeten er imidlertid presset da selskapet er avhengig av at mor som største kunde har likvide midler.

Styret jobber nå med tiltak for å forbedre selskapets stilling, og ser på flere muligheter for å skaffe likviditet. Selskapet har fortsatt sin drift i 2024. Det presiseres derimot at det foreligger vesentlig usikkerhet om fortsatt drift i 2025.

Usikkerheten om fortsatt drift er også omtalt i note 12.

FREMTIDIG UTVIKLING OG HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Selskapet har i 2023 vært gjennom en periode med økte strømpriser og økende konkurranse. Dette har medført at etterspørsel etter selskapets tjenester er redusert. For å sikre framtidig utvikling best mulig har Pega Nordic AS gjort investeringer i nytt anlegg i Sunndal og selskapet vil ved utgangen av 2024 legge ned sin virksomhet i Glomfjord for å satse fullt ut på anlegget i Sunndal.

Restkapasitet av driftsmidler brukt i Glomfjord vil bli forsøkt solgt til høystbydende.

Det blir i 2024 investert selskapet Pega Sunndal AS, der Pega Nordic AS vil ha 100% eierskap. Det vil også gjennomføres en fusjon av de to selskapene i løpet av 2024. Pega Sunndal AS eier en eiendom der Pega Nordic AS har oppført sitt anlegg. Seriøse aktører har meldt sin interesse for eiendommen, og et eventuelt salg kan medføre at Pega Nordic AS må avslutte sin virksomhet i Sunndal. Om salget ikke blir gjennomført vil Pega Nordic AS fortsette sin virksomhet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet, balansen eller kontantstrøm med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Avviket mellom operasjonelle aktiviteter i kontantstrømmen og driftsresultatet sammenlignet for 2023 skyldes primært en regnskapsmessig tapsavsetning på andre fordringer på mnok 42 samt avskrivninger og nedskrivninger av driftsmidler. Selskapets kundefordringer har i all hovedsak blitt motregnet mot mellomværende til morselskapet. Dette er presentert som en del av selskapets operasjonelle aktiviteter. Selskapet har betalt inn et forskudd på kjøp av aksjer på mnok 24 finansiert med kortsiktig finansiering fra mor- også presentert under operasjonelle aktiviteter.

AKTSOMHTESVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har ikke egne rutiner og retningslinjer for overholdelse av åpenhetsloven

Selskapet har som mål å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter på en god måte. Det er i løpet av 2023 ikke avdekket forhold i bedriften som tilsier at det har oppstått avvik.



FINANSIELL RISIKO

- Overordnet målsetting og strategi

Overordnet målsetting er å skape en positiv resultatutvikling i kommende år. Driften planlegges å være som tidligere.

- Markedsrisiko

Det foreligger råvarerisiko knyttet til priser på strøm og økende konkurranse i markedet. Pega Nordic AS har en avtale om fastpris opp til et visst volum og betaler deretter spotpris på overforbruk. Spotpris ligger også til grunn for reduksjon ved underforbruk.

Det foreligger også valutarisiko med tanke på at Pega Nordic AS har alle lån i Euro eller USD og dessuten fakturerer i Euro. Selskapet er av den grunn er sårbar for svinginger i valutakursen.

- Kredittrisiko

Det foreligger risiko for at langsiktig fordring til leverandør vil bli misligholdt fordi leverandøren ikke har tilstrekkelig med midler til å betale tilbake fordringen.

- Likviditetsrisiko

Pega Nordic AS har i prinsippet kun en kunde, og er likviditetsmessig avhengig av at kunden kan betale. Ved manglende betaling fra kunden, eller en eventuell konkurs hos kunden vil Pega Nordic AS få problemer med å innfri sine forpliktelser til eksterne leverandører.

Selskapet har negativ resultat og egenkapitalen er svekket. Dette kan medføre problemer med å skaffe ekstern finansiering ved behov.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 0 dager, som utgjør 0% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Pega Nordic AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 0 kvinner og 2 menn. Selskapets styre består av 1 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Pega Nordic AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -81 360 635 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	81 360 635



30.01.2025
Styret i Pega Nordic AS

Bruno Miguel Dores Veiga
styreleder/daglig leder

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef



Resultatregnskap			
Pega Nordic AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	193 728 275	222 380 106
Sum driftsinntekter		193 728 275	222 380 106
Varekostnad		153 353 219	35 825 593
Lønnskostnad	2	3 868 180	2 745 087
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	75 270 700	44 763 600
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	24 835 728	0
Annen driftskostnad	2	53 466 350	2 754 717
Sum driftskostnader		310 794 177	86 088 996
Driftsresultat		-117 065 902	136 291 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	4 698 829	4 174 539
Annen finansinntekt	4	47 193 220	1 187 728
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	15 425 923	22 346 182
Annen finanskostnad	4	7 905 953	46 140 059
Resultat av finansposter		28 560 173	-63 123 975
Resultat før skattekostnad		-88 505 729	73 167 135
Skattekostnad på resultat	6	-7 145 094	16 105 469
Resultat		-81 360 635	57 061 666
Årsresultat	7	-81 360 635	57 061 666
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	57 061 666
Overført fra annen egenkapital		81 360 635	0
Sum overføringer		-81 360 635	57 061 666

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef



Balanse			
Pega Nordic AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 834 862	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	248 641 850	345 224 704
Sum varige driftsmidler	3	251 476 712	345 224 704
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	38 995 099	52 816 515
Sum finansielle anleggsmidler		38 995 099	52 816 515
Sum anleggsmidler		290 471 812	398 041 219
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 8	4 006 328	177 603 511
Andre kortsiktige fordringer	9	45 783 405	27 781 909
Fordring på selskap i samme konsern	5	103 684	103 684
Sum fordringer	9	49 893 418	205 489 104
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	24 475 849	25 056 162
Sum omløpsmidler		74 369 266	230 545 265
Sum eiendeler		364 841 078	628 586 484

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef



Balanse			
Pega Nordic AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	86 100 000	86 100 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		86 094 430	86 094 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-31 295 163	50 065 472
Sum opptjent egenkapital		-31 295 163	50 065 472
Sum egenkapital	7	54 799 267	136 159 902
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	7 145 094
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 9, 13	264 895 053	460 879 708
Sum annen langsiktig gjeld		264 895 053	460 879 708
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	5	8 326 449	0
Leverandørgjeld	8	14 766 509	16 815 395
Betalbar skatt	6	0	6 986 807
Skyldig offentlige avgifter		344 136	355 092
Annen kortsiktig gjeld	9	21 709 665	244 488
Sum kortsiktig gjeld		45 146 759	24 401 781
Sum gjeld		310 041 811	492 426 582
Sum egenkapital og gjeld		364 841 078	628 586 484
30.01.2025 Styret i Pega Nordic AS			
<u>Bruno Miguel Dores Veiga</u> styreleder/daglig leder			
Pega Nordic AS			Side 7

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef



Pega Nordic AS 2023

Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-88 505 729	73 167 135
Periodens betalte skatt	-6 671 493	
Ordinære avskrivninger	75 270 700	44 763 600
Nedskrivninger/reverserte nedskrivninger	24 835 728	
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	0	0
Endring i varer	0	0
Endring i kundefordringer	173 597 183	-154 676 197
Endring i leverandørgjeld	-2 048 886	10 904 710
Endring i konsernmellomværender	-187 658 207	189 424 926
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	16 958 827	-26 230 946
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 778 123	137 353 228

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 598 996	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 957 432	-125 153 085
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler		
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	0
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 358 436	-125 153 085

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Netto endring i konsernkontoordning	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-580 313	12 200 143
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 1.1.	25 056 162	12 856 019
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	24 475 849	25 056 162

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-c7d5d82a9faf



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter til regnskapet 2023

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Utleie av maskiner	177 528 516	0
Salg av tjenester til utlandet	208 492 911	67 703 909
Annen driftsinntekt	-192 293 152	154 676 197
Sum	193 728 275	222 380 106
Geografisk fordeling		
Storbritannia	190 795 896	222 380 106
Sverige	2 932 379	0
Sum	193 728 275	222 380 106

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	3 444 782	2 513 248
Arbeidsgiveravgift	281 341	141 574
Pensjonskostnader	134 146	90 264
Andre ytelser	7 911	0
Sum	3 868 180	2 745 087

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pega Nordic AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innkuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2 % og 3 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 2 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 134 146 og NOK 90 264 i henholdsvis 2022 og 2023.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 160 350	0
Pensjonskostnader	66 316	0
Annen godtgjørelse	173 372	0
Sum	2 400 038	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 658 199 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23		393 265 703	393 265 703
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 850 662	11 106 770	13 957 432
Avgang i året		7 598 996	7 598 996
Anskaffelseskost 31.12.23	2 850 662	396 773 477	399 624 139
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	15 800	123 295 900	123 311 700
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23		24 835 728	24 835 728
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	15 800	148 131 628	148 147 428
Bokført verdi 31.12.23	2 834 862	248 641 849	251 476 711
Årets ordinære avskrivninger	15 800	75 254 900	75 270 700
Årets nedskrivninger		24 835 728	24 835 728
Økonomisk levetid	15 år	0-30 år	

Selskapets nedskrivning av driftsmidler gjelder utrangerte servere.

Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Inntekt på andre investeringer	0	1 280
Annen finansinntekt	8 716	1 691
Valutagevinst (Agio)	47 184 504	1 184 757
Sum finansinntekter	47 193 220	1 187 728
Finanskostnader	2023	2022
Annen finanskostnad	2 001	0
Annen rentekostnad	1 528 103	75
Leverandørrenter	20 522	0
Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	83 956	0
Valutatap (Disagio)	6 271 371	46 139 984
	7 905 953	46 140 059

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	2 844 524	177 603 511
Andre kortsiktige fordringer konsern	103 684	103 684
Sum	2 948 208	177 707 195
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	264 895 053	460 879 708
Annen kortsiktig gjeld konsern	8 326 449	0
Sum	273 221 501	460 879 708

Kostnadsførte renter på lånet utgjør NOK 15 425 923

Debitorskifte

Det er gjennomført et debitorskifte med morselskapet Pega Mining Ltd med bakgrunn i en avtale om innbetaling av et depositum på 2,2 millioner Euro til hovedleverandør. Depositumet er betalt av Pega Mining Ltd, som har overført mellomværende med leverandøren til Pega Nordic AS gjennom et lån mellom selskapene.

Lånet er rentebærende men ikke sikret i pant.

Påløpte renter var årsregnskapet for 2022 klassifisert som kortsiktig gjeld. Det anses ikke som sannsynlig at rentene blir oppgjort i løpet av ett år og posten er fra 2023 omklassifisert til langsiktig gjeld.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	6 986 807
Endring i utsatt skattefordel	-7 145 094	9 118 662
Skattekostnad ordinært resultat	-7 145 094	16 105 469
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-88 505 729	73 167 135
Permanente forskjeller	184 647	39 544
Endring i midlertidige forskjeller	84 464 834	8 733 521
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-50 181 986
Skattepliktig inntekt	-3 856 247	31 758 214
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	6 986 807
Sum betalbar skatt i balansen	0	6 986 807
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-88 505 729	73 167 135
Beregnet skatt av resultat før skatt	-19 471 260	16 096 770
Skatteeffekt av permanente forskjeller	40 622	8 700
Sum	-19 430 638	16 105 469
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef



Noter til regnskapet 2023

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-9 661 190	32 477 702	42 138 891
Fordringer	-42 325 943	0	42 325 943
Sum	-51 987 133	32 477 702	84 464 834
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 856 247	0	3 856 247
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	55 843 380	0	-55 843 380
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	0	32 477 702	32 477 702
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-12 285 544	7 145 094	19 430 638

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	86 100 000	-5 570	50 065 472	136 159 902
Årets resultat		0	-81 360 635	-81 360 635
Pr 31.12.2023	86 100 000	-5 570	-31 295 163	54 799 267

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Pega Mining ltd	Aksjeeier	100 %
Pega Turbines AB	Søsterselskap	0 %
Pega EHF	Søstereselskap	0 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Internegevinst
Salg til søsterselskap	5 502 019	0
Salg til morselskap	190 795 896	0
Rentekostnader til morselskap	15 425 923	0

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2023	2022
Kundefordringer	2 844 524	0
Påløpte renter	42 840 155	41 436 247
Sum	45 684 679	41 436 247



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	62 972 857	52 816 515
Sum	62 972 857	52 816 515
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Annen langsiktig gjeld	264 895 053	460 879 708
Sum	264 895 053	460 879 708

Selskapet har forskuddsbetalt kjøp av aksjer i Pega Sunndal AS med et beløp på 24 mnok. Pega Sunndal AS er innfusjonert i Pega Nordic AS i 2024.

Det er satt av 42 325 943 til tap på langsiktig fordring på leverandør, da den er vurdert å være usikker. Tapsavsetning er ansett som beste estimat.

Pega Nordic AS har en tvist med leverandør vedrørende bygging av anlegg. Tvisten medfører at en faktura mottatt i 2023 kun er delbetalt og en faktura på 4 mnok eks. mva ikke er bokført pr 31.12.2023. Det er likevel gjennomført en forskuddsbetaling på 3.4 mnok i januar 2024 for å sikre framdrift i prosjektet. Pega Nordic AS er av den oppfatning at leverandøren er skyldig et ennå ikke fastsatt beløp på grunn av feil og mangler i leveransen, og anser at det derfor ikke er grunnlag for å bokføre dette da det vil gi et misvisende bilde av driftsmidlenes verdier.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekskonto (bundne midler) er på kr. 189 492.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I PEGA NORDIC AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	86 100 000	1,0	86 100 000
Sum	86 100 000		86 100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
PEGA Mining LTD	86 100 000	100,0

Pega Nordic AS er en del av konsernet Pega Mining LTD.

Morselskapet Pega Mining LTD står for utarbeidelse av konsernregnskap og har hovedkontor i Bornemouth GBR.

Konsernregnskapet kan bes utlevert hos hovedkontoret med adresse Austin House 43 Poole Road i Bornemoth.



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Fortsatt drift

Selskapet har pådratt seg et tap på kroner 81 360 635 i regnskapsåret 2023. Styrets handleplikt ift. AL § 3-5, jfr. §3-4, er inntrådt som følge av at likviditeten til Pega Nordic AS er sterkt presset etter balansedagen. Morselskapet, Pega Mining Ltd, har opplevd dårlige makroøkonomiske markedsvilkår. Dette er selskapets viktigste kunde

EBITDA er positiv (justert for en avsetning til tap på langsiktig fordring på kroner 42 325 943), det samme gjelder kontantstrøm fra drift. Negativt resultat og derav redusert egenkapital skyldes i hovedsak avskrivninger samt nedskrivning av utrangerte driftsmidler. Det er i tillegg gjennomført en nedskrivning av en langsiktig fordring som er usikker. Likviditeten er imidlertid presset da selskapet er avhengig av at mor som største kunde har likvide midler.

Styret jobber nå med tiltak for å forbedre selskapets stilling, og ser på flere muligheter for å skaffe likviditet. Selskapet har fortsatt sin drift i 2024. Det presiseres at det foreligger vesentlig usikkerhet om fortsatt drift i 2025.

Note 13 Langsiktig gjeld

	2023
Langsiktig gjeld til morselskap	264 895 053
Sum	264 895 053

Langsiktig gjeld som forfaller senere enn fem år utgjør NOK 233 225 028. Gjelden skal være ferdig nedbetalt i november 2030. Saldoen består av tre lån med en årlig rentesats på 6%.

Avdragsprofil

2024	2025	2026	2027	2028	Deretter	Sum
22 859 366	22 859 366	22 859 366	22 859 366	22 859 366	118 928 198	233 225 028

ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9faf



2025-01-30 14:34:14 UTC+00:00

Bruno Miguel Dores Veiga

 bankID

NO BankID - b20d917f-2fab-4362-9d95-ad3f088b3cb9

Document ID: e73e74b5-3868-4657-8d59-07d5d82a9fef